

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Dehlsen & Sønner A/S

Valhøjs Alle 187
2610 Rødovre
CVR nr. 15 55 38 71

Ekstern årsrapport for 2017/18

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15/8 2018


dirigent

Selskabsoplysninger

Dehlsen & Sønner A/S
Valhøjs Alle 187
2610 Rødovre

Telefon: 38 10 05 00
Hjemmeside: www.dehlsen.dk
E-mail: dehlsen@dehlsen.dk

Hjemsted: Rødovre
Stiftet: 16. marts 1945

Direktion
Helle Dehlsen Toxværd

Bestyrelse
Flemming Erik Dehlsen
Helle Dehlsen Toxværd
Kim Toxværd

Revisor
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive håndværk, industri, fabrikation, engroshandel, detailhandel samt servicevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 96.318.

Egenkapitalen udgør kr. 3.969.674.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. maj 2017 - 30. april 2018

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		13.914.616	15.497.328
Personaleomkostninger.....	1	<u>-13.655.233</u>	<u>-14.492.199</u>
INDTJENINGSBIDRAG		259.384	1.005.128
Afskrivninger		<u>-122.168</u>	<u>-122.379</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		137.216	882.749
Andre finansielle indtægter		48.609	37.946
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-43.190	-78.039
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-16.287</u>	<u>-34.532</u>
RESULTAT FØR SKAT		126.349	808.125
Skat af årets resultat	2	<u>-30.031</u>	<u>-183.857</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>96.318</u></u>	<u><u>624.268</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		96.318	624.268
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>96.318</u></u>	<u><u>624.268</u></u>

Balance pr. 30. april 2018

AKTIVER	Note	30/4-18	30/4-17
Driftsmateriel og inventar		<u>386.359</u>	<u>473.528</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>386.359</u>	<u>473.528</u>
Deposita		165.510	165.510
Andre kapitalandele og værdipapirer		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>168.510</u>	<u>168.510</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>554.869</u>	<u>642.038</u>
Handelsvarer		<u>4.577.175</u>	<u>4.863.283</u>
Varebeholdninger		<u>4.577.175</u>	<u>4.863.283</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		4.040.849	4.069.419
Andre tilgodehavender		510	15.590
Periodeafgrænsningsposter		<u>309.898</u>	<u>274.305</u>
Tilgodehavender		<u>4.351.258</u>	<u>4.359.314</u>
Likvide beholdninger		<u>884.193</u>	<u>1.191.965</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>9.812.626</u>	<u>10.414.563</u>
AKTIVER		<u><u>10.367.495</u></u>	<u><u>11.056.600</u></u>

Balance pr. 30. april 2018

PASSIVER		Note	30/4-18	30/4-17
Aktiekapital			500.000	500.000
Overført resultat			3.469.674	3.373.356
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	3		<u>3.969.674</u>	<u>3.873.356</u>
Hensættelse til udskudt skat			<u>26.336</u>	<u>14.299</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER			<u>26.336</u>	<u>14.299</u>
Langfristede gældsforpligtelser:				
Gæld til tilknyttede virksomheder			<u>1.483.729</u>	<u>1.577.460</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt			<u>1.483.729</u>	<u>1.577.460</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.191.074	1.624.257
Sambeskatningsbidrag			17.993	166.703
Anden gæld			3.516.827	3.646.035
Periodeafgrænsningsposter			<u>161.863</u>	<u>154.491</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>4.887.757</u>	<u>5.591.486</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER			<u>6.371.485</u>	<u>7.168.946</u>
PASSIVER			<u>10.367.495</u>	<u>11.056.600</u>
Eventualforpligtelser	4			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5			

Noter

1 Personaleomkostninger	2016/17	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	12.173.939	12.909.294
Pensioner	940.680	1.052.463
Andre omkostninger til social sikring	307.262	228.815
Øvrige personaleomkostninger	<u>233.352</u>	<u>301.627</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>13.655.233</u>	<u>14.492.199</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>32</u>	<u>34</u>

2 Skat af årets resultat	2017/18	2016/17
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	17.993	166.703
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.037</u>	<u>17.154</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>30.031</u>	<u>183.857</u>

3 Egenkapital	1/5-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-18
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	3.373.356	-	96.318	3.469.674
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>3.873.356</u>	<u>0</u>	<u>96.318</u>	<u>3.969.674</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Resthæftelse kr. 1.047.362 hvoraf kr. 484.409 forfalder indenfor det næste regnskabsår.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Detogen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytte, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der afgivet skødesløsbrev/virksomhedspant på nom. kr. 4.800.000. Pantet omfatter varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteyder.

Af selskabets likvide midler er kr. 59.918 deponeret til evt. AB 92 forpligtelse.

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgaranti på i alt kr. 19.323.